Etter dette ble saken igangsatt, jf. tvisteloven § 16-6 andre ledd.  

Salten tingrett avsa 18. desember 2017 dom med slik domsslutning: 

1. 

Staten ved Samferdselsdepartementet frifinnes. 

2. 

Nordea Bank AB (publ), Filial i Norge, betaler 1 800 000 – enmillionåttehundretusen – 

kroner i sakskostnader til Staten ved Samferdselsdepartementet innen 2 – to – uker fra 

forkynning av dommen.  

Nordea har anket dommen i sin helhet. Staten ved Samferdselsdepartementet har tatt til 

motmæle.  

Ankeforhandling ble holdt 13.-17.

[...]

i tingrettens sakskostnadsavgjørelse, jf. tvisteloven § 20-9 andre ledd.  

Dommen er avsagt med slik dissens som fremgår ovenfor. 

DOMSSLUTNING 

1.   Anken forkastes. 

2.   I sakskostnader for lagmannsretten betaler Nordea Bank AB (publ), Filial i Norge 

859 019 – åttehundreogfemtinitusenognitten – kroner til staten ved 

Samferdselsdepartementet innen 2 – to – uker fra forkynnelsen av dommen.  

3.   Nordea Bank AB (publ), Filial i Norge betaler kostnadene til fagkyndige 

meddommere. 

Henriette Nazarian Leif Holm Susann Funderud Skogvang